
標案案號 標案名稱 標的分類招標方式 得標廠商 決標日期 總決標金額

1030050154E
二0一五年海外華裔青年語文研習班

(第一至第三期暨泰國、菲律賓團體
勞務類 公開招標 社團法人中國青年救國團 2015/1/5 4,515,000      

1030020182B
第九屆全球華文網路教育研討會-學

術組
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
國立臺灣師範大學 2015/1/13 910,000        

1040100032B
103年歲末聯歡餐會暨退休人員、僑

教志工年終餐會
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
鴻邦團膳企業社 2015/1/14 225,000        

1030050154E
二0一五年海外華裔青年語文研習班

(第一至第三期暨泰國、菲律賓團體
勞務類 公開招標

中國青年救國團,國立彰化師範大

學
2015/1/16 4,200,000      

1040050034D 2015年海外華裔青年英語服務營 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中國青年救國團 2015/1/16 10,300,000     

1040020035B
104年1月至4月全球華文網委外營運

案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
台灣知識庫股份有限公司 2015/1/16 560,000        

1041030012C

2015年僑商微型創業研習課程-餐館

經營研習班ˋ複合式咖啡店研習班ˋ

蔬食養生研習班ˋ花藝與茶藝研習班

勞務類 公開招標
弘光科技大學,國立高雄餐旅大學,

景文科技大學,實踐大學
2015/1/19 7,342,000      

1041030014C

2015年僑商行銷推廣及財務管理研習

課程-僑商財務管理研習班ˋ網路店

面行銷實務班(含進階班)

勞務類 公開招標
財團法人中國生產力中心,社團法

人中華民國全國中小企業總會
2015/1/19 3,746,548      

1041030013C

2015年僑商美食實作研習課程-中餐

主廚培訓班ˋ烘培製作班ˋ臺灣美食

製作班(AˋB班)ˋ茶飲簡餐製作班

勞務類 公開招標
弘光科技大學,國立高雄餐旅大學,

實踐大學
2015/1/21 8,790,000      

1030050162C
一0四(西元二0一五)年印尼僑生來臺

升學輔導訓練班
勞務類 公開招標 中原大學 2015/1/22 3,400,000      

1040020039B
104年度僑教雙週春節特刊平面刊物

暨多媒體網路題材
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
陸鋒科技有限公司 2015/1/28 325,000        

1040020040C
2015年北美地區台灣傳統週-中國文

化大學華岡舞團
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中國文化大學 2015/2/2 4,250,000      

1040030042B
2015年第1期海外商會領導班後續擴

充
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
社團法人中華整廠發展協會 2015/2/6 190,000        

僑務委員會104年採購案件一覽表



1040020041C
2015年北美地區台灣傳統週-國立東

華大學原住民族學院舞團
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
國立東華大學 2015/2/6 4,450,000      

1041160033B 僑務委員會線上數位學習系統建置專 勞務類 公開招標 美圓國際有限公司 2015/2/10 174,800        

1040020054C 104年海外民俗文化種子教師培訓班 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
傳藝寰宇文教有限公司 2015/3/3 5,500,000      

1040030056C 2015年僑商青年國際貿易研習會 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
社團法人中華整廠發展協會 2015/3/4 900,000        

1040050049B 104年度南區僑生春季活動 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
國立高雄大學 2015/3/5 270,000        

1040050050B 104年度中區僑生春季活動 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
弘光科技大學 2015/3/6 200,000        

1040050052B 104年度東區僑生春季活動 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
國立臺東大學 2015/3/10 110,000        

1040050051B 104年度北區僑生春季活動 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
輔仁大學學校財團法人輔仁大學 2015/3/10 360,000        

1040130053B
2016年度月曆使用空拍圖片授權採購

案
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
台灣阿布電影股份有限公司 2015/3/12 378,000        

1040030043B 資料手提袋採購案 財物類
公開取得報價單或

企劃書
上大藝品禮品社 2015/3/13 460,000        

1040020064C 104年海外青年文化志工培訓班 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
傳藝寰宇文教有限公司 2015/3/13 4,810,000      

1040020063C
104年度僑教雙週刊平面刊物暨多媒

體網路題材
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
陸鋒科技有限公司 2015/3/13 7,400,000      

1040030036C
2015年海外商會領導班、海外商會菁

英班
勞務類 公開招標

社團法人中華整廠發展協會,社團

法人中華民國全國青年創業總會
2015/3/16 3,279,538      

1040100066B 104年員工生日禮券 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中華郵政股份有限公司 2015/3/19 441,730        

1040020048C 高中華文1等25項教材編製印刷案 勞務類 公開招標 立誠印刷股份有限公司 2015/3/20 757,826        

1040030037D 2015年僑營臺灣美食標章授予及推廣 勞務類 公開招標 財團法人中衛發展中心 2015/3/23 4,960,000      

1040130068B
「紀念抗戰勝利七十週年系列報導」

季刊及合輯書
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
聯合報股份有限公司 2015/3/26 660,000        



1040030069B 103年版華僑經濟年鑑委外編纂 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
國立中正大學 2015/3/27 970,000        

1041020038C 104年度全球華文網委外營運案 勞務類 公開招標 旭聯科技股份有限公司 2015/3/30 4,921,100      

1040020067A
藍天版生活華語幼兒K系列及音標首

冊之教學指引
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
藍天華語股份有限公司 2015/4/1 82,500         

1040010059B 慶典用充氣拱門 財物類
公開取得報價單或

企劃書
大氣層事業有限公司 2015/4/7 205,200        

1040030055C 2015年僑商商機研修培訓邀訪活動 勞務類 公開招標

社團法人中華民國全國中小企業總

會,財團法人資訊工業策進會,社團

法人中華民國全國青年創業總會

2015/4/10 4,315,550      

1040160071B
104年度慶典接待服務資訊系統功能

擴充暨維護案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
系網科技服務有限公司 2015/4/10 320,000        

1040020057C
104年非洲地區國慶暨105年歐洲地區

春節文化訪問團巡迴訪演
勞務類 公開招標 九天民俗技藝團 2015/4/15 4,250,000      

1040130061C 104年宏觀天下系列影片及短片製作 勞務類 公開招標

華視文化事業股份有限公司,長宏

資科有限公司,滇景圖像多媒體有

限公司,中國電視事業股份有限公

2015/4/16 5,981,500      

1040050078B
2015年海外華裔青年臺灣觀摩團第二

梯次後續擴充16人部分
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
社團法人中國青年救國團 2015/4/16 320,000        

1041020076C
104年華文網路種子師資培訓計畫-線

上課程
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中國文化大學 2015/4/20 3,250,000      

1040020080B
104年派赴菲律賓替代役教育服務役

役男專業訓練
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
財團法人中原大學 2015/4/22 400,000        

1040020082C
第九屆全球華文網路教育研討會-秘

書組
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
意念文創股份有限公司 2015/4/23 1,798,500      

1040020045C
「104年海外華文教師研習班」（印

尼、加歐及美國地區）
勞務類 公開招標 國立臺灣師範大學,中原大學 2015/4/27 3,300,000      

1040160085B 104、105年度全球資訊網維護服務案 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
威知資訊股份有限公司 2015/4/29 750,000        



1040050060E

二０一五年海外華裔青年語文研習班

第四至第六期與暑期青少年班暨印

尼、日本及歐洲地區、新加坡班

勞務類 公開招標 元智大學,淡江大學 2015/5/4 7,770,000      

1040050075B
104年度全國僑生社團菁英幹部研習

會
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
中華大學 2015/5/7 570,000        

1040050074B
第35期海外青年技術訓練班簡介宣導

光碟製作
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
億達影音多媒體科技有限公司 2015/5/7 155,000        

1040070088B
103年僑務口述歷史計畫成果專書編

輯採購案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
臺北市立大學 2015/5/7 160,000        

1040130065C 2016年月曆暨春聯美編設計及印製 勞務類 公開招標 中華彩色印刷股份有限公司 2015/5/13 1,998,000      

1041010091B 104年慶典活動用鐵質國旗胸章 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
宏原行 2015/5/18 180,000        

1041010090B 104年慶典活動用膠質國旗 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
漢佳國際股份有限公司 2015/5/18 570,000        

1041010089B 104年慶典活動用布質國旗 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
漢佳國際股份有限公司 2015/5/18 540,000        

1040040092B 悠遊故宮典藏輯採購案 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中華郵政股份有限公司臺北郵局 2015/5/19 175,000        

1041020093B 104年華文教師線上遠距研習班 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
國立臺東大學 2015/5/22 670,000        

1041160079B 數位典藏資料庫管理系統建置專案 勞務類
公開取得報價單或

企劃書
奇蹟製作股份有限公司 2015/5/27 900,000        

1040030095B 2015年僑商青年國際志工服務營 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵

中華民國紅十字會臺灣省花蓮縣支

會
2015/5/27 680,000        

1040160096B
104、105年度無紙化會議系統及同步

軟體維護服務
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
哈瑪星科技股份有限公司 2015/5/29 300,000        

1041020070C
104年華文網路種子師資培訓計畫-實

體課程講師培訓班
勞務類 公開招標 中國文化大學 2015/6/1 1,200,000      

1040050060E

二０一五年海外華裔青年語文研習班

第四至第六期與暑期青少年班暨印

尼、日本及歐洲地區、新加坡班

勞務類 公開招標 國立彰化師範大學,高苑科技大學 2015/6/8 4,594,959      



1041160101B 104年磁碟陣列系統硬式磁碟擴充 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中華系統整合股份有限公司 2015/6/9 950,000        

1041010098B

僑務委員會提供海外僑界辦理紀念抗

戰勝利七十週年活動「抗戰系列電

影」授權放映採購案

勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求)

中影股份有限公司 2015/6/9 99,750         

1040030104B
2015年(秋季)僑商連鎖加盟創業觀摩

團
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

社團法人中華民國全國青年創業總

會
2015/6/10 650,000        

1040040105C
104年僑務委員會議場地、設備及餐

飲採購案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

財團法人台灣敦睦聯誼會所屬作業

組織圓山大飯店
2015/6/15 2,700,000      

1040040109B 工作人員背心訂製採購案 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
根基事業有限公司 2015/6/17 174,200        

1040160111B
104-106年資訊安全及個人資料管理

系統維護服務專案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
資拓宏宇國際股份有限公司 2015/6/24 920,000        

1040020114B
海外僑胞返國參加紀念抗戰勝利暨臺

灣光復七十週年接待餐會
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
緻圓股份有限公司 2015/6/26 120,000        

1040020094B 104年度民俗文化用品-舞龍舞獅類 財物類
公開取得報價單或

企劃書
關羽國際有限公司 2015/6/26 950,000        

1040020116B
「一百零四年度下半年至一百零五年

度上半年遠東版教材」採購案
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
遠東圖書股份有限公司 2015/7/3 280,000        

1040020081C-1
104年緬甸僑校教師電腦資訊培訓專

班
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中原大學 2015/7/3 1,100,000      

1040020118B
「一百零四年度下半年至一百零五年

度上半年 翰林版教材」採購案
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
翰林出版事業股份有限公司 2015/7/3 900,000        

1040020117B
「一百零四年度下半年至一百零五年

度上半年 《華語小學堂》教材」採
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
台灣知識庫股份有限公司 2015/7/6 750,000        

1040020119C
一百零四年度下半年至一百零五年度

上半年 康軒版教材」採購案
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
康軒文教事業股份有限公司 2015/7/6 2,000,000      

1040020121C
「一百零四年度下半年至一百零五年

度上半年龍騰版教材」採購案
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
龍騰文化事業股份有限公司 2015/7/7 1,100,000      

1040050123B
一０四年四海同心聯歡大會及國慶大

會業務用中型及大型交通車輛租賃服
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
台一遊覽車客運有限公司 2015/7/7 785,000        



1040040099B 104年十月慶典便帽(棒球帽)採購案 財物類
公開取得報價單或

企劃書
嘉帽有限公司 2015/7/9 462,000        

1040040102B 104年度環保資料袋採購案 財物類
公開取得報價單或

企劃書
上大藝品禮品社 2015/7/14 700,000        

1040020120C
「一百零四年度下半年至一百零五年

度上半年 南一版教材」採購案
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
南一書局企業股份有限公司 2015/7/14 6,800,000      

1040020087C

慶祝中華民國104年國慶四海同心聯

歡大會節目製作暨舞臺燈光音響及場

地布置

勞務類 公開招標 映畫傳播事業股份有限公司 2015/7/15 7,280,000      

1040020127C
一百零四年度下半年至一百零五年度

上半年藍天版教材
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
藍天華語股份有限公司 2015/7/15 5,000,000      

1040020126C
一百零四年度下半年至一百零五年度

上半年流傳版教材
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
流傳文化事業股份有限公司 2015/7/20 2,800,000      

1040020128C
一百零四年度下半年至一百零五年度

上半年Go!Chinese版教材
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
台灣東華書局股份有限公司 2015/7/21 1,800,000      

1040020122B
菲律賓版新編華語課本第1至12冊教

材印刷案
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
承印實業股份有限公司 2015/7/22 491,736        

1040020132C
中華民國104年國慶文化訪問團大洋

洲地區巡迴訪演
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中華民國民俗體育運動協會 2015/7/22 3,660,000      

1040040112B 國旗魔術頭巾採購案 財物類
公開取得報價單或

企劃書
酷頂合穩實業有限公司 2015/7/24 300,000        

1040020133C
中華民國104年國慶文化訪問團美加

地區巡迴訪演
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
明華園戲劇總團 2015/7/27 9,000,000      

1040030110C
2015年海外僑社領袖金門經濟文化產

業參訪團
勞務類 公開招標 大德天下旅行社企業有限公司 2015/7/28 1,165,100      

1040160106B 僑務委員會議報到系統建置專案 勞務類
公開取得報價單或

企劃書
全鼎資訊股份有限公司 2015/8/3 550,000        

1041160136B
104年度僑務資訊系統海外僑校教材

線上申請功能擴充專案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
華經資訊企業股份有限公司 2015/8/4 700,000        

1040020137B 104年美國紐約地區教材運寄 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
盛達國際物流股份有限公司 2015/8/6 767,491        



1040040141B 主題酒採購案 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
金門縣陶瓷廠 2015/8/6 244,200        

1040160140B 104年度無紙化會議系統功能擴充案 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
哈瑪星科技股份有限公司 2015/8/7 150,000        

1040020139B
慶祝中華民國105年國慶四海同心聯

歡大會場地租借
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
台北大眾捷運股份有限公司 2015/8/10 430,200        

1040020107C
104年「馬來西亞華文學校教師及行

政人員研習班」
勞務類 公開招標 財團法人弘光科技大學 2015/8/10 2,200,000      

1040020143B
104年非洲地區國慶暨105年歐洲地區

春節文化訪問團巡迴訪演後續擴充
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
九天民俗技藝團 2015/8/11 253,663        

1041040100B
華僑會館僑光樓1樓檔案庫房增設檔

案架
財物類

公開取得電子報價

單
雄鴻企業股份有限公司 2015/8/12 156,000        

1040160147B
Arcsight Logger通用紀錄管理系統

維護服務案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
敦新科技股份有限公司 2015/8/18 237,000        

1040010135B
104年十月慶典僑胞參訪活動期間暨

聯絡員接團期間旅遊平安保險
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
新光產物保險股份有限公司 2015/8/19 91,050         

1040040113B-1 環保餐具採購案 財物類
公開取得報價單或

企劃書
上大藝品禮品社 2015/8/19 840,000        

1040050115D
二0一五年海外華裔青年語文研習班

第六期活動
勞務類 公開招標 中華未來領袖育成學會 2015/8/25 2,100,000      

1041020134B 華文(緬甸版)編製設計案 勞務類
公開取得報價單或

企劃書
加斌有限公司 2015/8/26 600,000        

1040050152B
第35期海外青年技術訓練班分發行政

作業
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中國文化大學 2015/8/31 180,000        

1040070097B

編撰出版「從異域他鄉到落地生根：

滇緬孤軍的越界遷移、文化認同與跨

國網絡」

勞務類
公開取得報價單或

企劃書
中華民國海外華人研究學會 2015/9/15 540,000        

1040020130B
104年泰北地區替代役教育服役役男

專業訓練
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
財團法人中原大學 2015/9/15 900,000        

1040070124B
編撰出版留臺僑生在僑居地政經發展

之分析-以馬來西亞及印尼為例
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
國立暨南國際大學 2015/9/16 600,000        



1040160160B
104年度僑務委員會議無紙化會議系

統租賃
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
哈瑪星科技股份有限公司 2015/9/16 155,000        

1040160153B 104年度僑務委員會議平板電腦租賃 財物類
公開取得報價單或

企劃書
邁思科技有限公司 2015/9/17 299,000        

1040070103B
編撰出版「北美地區僑團的形成與發

展」
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
中國文化大學 2015/9/18 580,000        

1041040144B 僑務委員會系統櫃採購案 財物類
公開取得報價單或

企劃書
歐凌股份有限公司 2015/9/18 160,000        

1040020151B
104年泰北僑校經營者行政管理研習

班
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
國立臺灣師範大學 2015/9/22 600,000        

1040020150B
慶祝中華民國104年國慶四海同心聯

歡大會接待人力採購案
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
瑪思活動創意有限公司 2015/9/24 289,000        

1040040162B
特色台灣旅茶食及故宮經典文物郵票

專冊採購案
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中華郵政股份有限公司 2015/9/30 200,000        

1040020155B 悟空變身提燈採購案 財物類
公開取得報價單或

企劃書
扶風文化事業有限公司 2015/9/30 900,000        

1040050146C
二0一六南半球地區海外華裔青年英

語服務營
勞務類 公開招標 中國青年救國團 2015/10/2 910,500        

1040070138B
編撰出版﹝亞洲地區臺商組織的形成

與發展﹞採購案
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
國立中正大學 2015/10/2 560,000        

1040020164B
104年全球僑界慶祝華僑節晚宴暨金

僑獎頒獎典禮
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

財團法人台灣敦睦聯誼會所屬作業

組織圓山大飯店
2015/10/5 440,000        

1040020166B
2015年全美外語教學協會(ACTFL)年

會布展
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
安益國際展覽股份有限公司 2015/10/7 205,000        

1040010161B
向抗戰英雄致敬-紀念抗戰勝利暨臺

灣光復七十週年史料特展展場設計
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
亞基米德有限公司 2015/10/8 210,000        

1040020149C

104年「馬來西亞華文學校教師及行

政人員研習班」(馬來西亞獨立中學

班導師、行政人員研習班)

勞務類 公開招標 弘光科技大學 2015/10/12 3,000,000      



1040020154C

「緬甸華校教師研習班-初中數學

班」及「緬甸華校教師研習班-初中

國文班」

勞務類 公開招標 中原大學,國立臺中教育大學 2015/10/15 3,000,000      

1041020142D
105年度僑教雙週刊平面刊物暨多媒

體網路題材
勞務類 公開招標 財團法人國語日報社 2015/10/16 9,048,600      

1040020145D
慶祝農曆春節及雙十國慶文化訪問團

巡迴訪演
勞務類 公開招標 和合佰納媒體事業股份有限公司 2015/10/27 9,176,800      

1040160159B 104、105年度全球資訊網維護服務案 勞務類
公開取得報價單或

企劃書
卓越動力資訊股份有限公司 2015/10/28 540,000        

1040050172B
第33期海外青年技術訓練班聯合畢業

典禮、餐會及成果展
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
環球科技大學 2015/11/3 950,000        

1041070148B
僑見歷史‧海外華僑文化記憶庫」主

題網站設計製作案
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
嘉聯科技股份有限公司 2015/11/6 620,000        

1040050158D 105、106年度僑生傷病醫療保險 勞務類 公開招標 國泰人壽保險股份有限公司 2015/11/11 7,878,000      

1040020173B
104年度僑教雙週刊平面刊物暨多媒

體網路題材後續擴充
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
陸鋒科技有限公司 2015/11/11 420,000        

1040020163C
『新編華語注音符號課本』等107項

教材印刷（製）案
勞務類 公開招標 彩之坊科技股份有限公司 2015/11/13 2,948,750      

1041020176B
104年度全球華文網儲存設備擴充採

購案
財物類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
台灣岱凱系統股份有限公司 2015/11/17 720,000        

1040030157B
103年版華僑經濟年鑑書籍印製、光

碟及網頁製作採購案
勞務類

公開取得報價單或

企劃書
加斌有限公司 2015/11/17 500,000        

1040130175B 一０五年「製播僑社新聞廣播節目」 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
財團法人中央廣播電臺 2015/11/18 790,000        

1040030167C
2016年海外僑商烘焙暨設備觀摩研習

班
勞務類 公開招標

財團法人中華穀類食品工業技術研

究所
2015/11/25 990,000        

1040040190B 國旗魔術頭巾採購案 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
酷頂合穩實業有限公司 2015/12/1 150,000        

1040040195B 特色臺灣旅茶食郵票專冊採購案 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中華郵政股份有限公司 2015/12/2 200,000        



1040040194B 環保餐具採購案 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
上大藝品禮品社 2015/12/2 240,000        

1040040196B 華語文第二語言教材編寫計畫 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
國立臺灣師範大學 2015/12/3 830,000        

1050130006C
購置「一百零五年中央通訊社新聞稿

源」
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
財團法人中央通訊社 2015/12/9 5,080,000      

1050160010B 105年度公文檔案管理系統維護服務 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
二一零零科技股份有限公司 2015/12/10 940,000        

1040040180B
105年度獎狀、題簽及海報等書法繕

寫作業外包服務
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
陳克謙先生 2015/12/10 300,000        

1050160009B
105年度出納管理資訊系統維護服務

案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
探網科技股份有限公司 2015/12/10 180,000        

1040040181B
105年度中堂、輓額及喜軸等墨寶繕

寫作業外包服務
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
陳培新 2015/12/10 300,000        

1040040187B 105年日晚報訂購及派送 勞務類
公開取得報價單或

企劃書
弘揚派報社 2015/12/11 320,000        

1050100015C 105年度勞務委託服務 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
新州電腦股份有限公司 2015/12/11 5,850,133      

1040160192B
104年度僑務資訊系統海外僑商公司

資料庫擴充專案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
華經資訊企業股份有限公司 2015/12/14 248,000        

1040050165E

二０一六年海外華裔青年語文研習班

(第一至第三期暨泰國、菲律賓團體

班活動)

勞務類 公開招標 中國青年救國團 2015/12/14 5,625,000      

1041040185B
僑務委員會17樓南側辦公室照明設備

汰換(T5)採購案
財物類

公開取得報價單或

企劃書
暐肯照明有限公司 2015/12/14 166,988        

1040020168C 105年度民俗文化用品採購案 財物類 公開招標 雅瑩手藝材料行,三鈴實業社 2015/12/15 1,143,550      

1050160014B
105、106年度僑務知識管理系統維護

服務案
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
叡揚資訊股份有限公司 2015/12/15 250,000        

1040040177B
105年度擬移轉檔案整理作業外包服

務
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
何嘉儀 2015/12/16 300,000        



1040040179B
105年度擬移轉檔案整理作業外包服

務
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
周玲君 2015/12/16 300,000        

1040040178B
105年度擬移轉檔案整理作業外包服

務
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
鍾紫芸 2015/12/16 300,000        

1040030174B 2016年僑商青年企業家邀訪團 勞務類
公開取得報價單或

企劃書

社團法人中華民國全國中小企業總

會
2015/12/18 750,000        

1040020169B-1
105年大洋洲及非洲地區華文教師研

習班
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
台灣華語文教學學會 2015/12/18 500,000        

1050130021D
105年「宏觀網路電視」網路直播及

隨選視訊
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
亞捷數位科技股份有限公司 2015/12/21 7,890,000      

1051030022C 105年全球僑商服務網委外營運案 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
優像數位媒體科技股份有限公司 2015/12/21 1,600,000      

1040040191C
105至106年度業務用中型及大型交通

車輛租賃服務
勞務類 公開招標 利達通運有限公司 2015/12/24 3,519,000      

1050100019B 105年度迎春餐會 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
緻圓股份有限公司 2015/12/24 225,000        

1040040199B 17樓北側辦公室照明設備汰換案 財物類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
暐肯照明有限公司 2015/12/24 139,400        

1041030186B 2016年僑商連鎖加盟創業觀摩團 勞務類
公開取得報價單或

企劃書

社團法人中華民國全國青年創業總

會
2015/12/25 900,000        

1040040193B-1
105至106年業務用小型交通車輛租賃

服務
勞務類

限制性招標(未經

公開評選或公開徵
金宮小客車租賃有限公司 2015/12/28 960,000        

1050030031C 2016年僑商財務管理研習班 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
財團法人中國生產力中心 2015/12/29 1,100,000      

1050130030E 一0五年「臺灣宏觀電視」節目製播 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
財團法人公共電視文化事業基金會 2015/12/29 122,410,000    

1050040029E 105年至108年函件物品包裝郵遞運寄 勞務類
限制性招標(未經

公開評選或公開徵
中華郵政股份有限公司 2015/12/30 146,000,000    


